

Rodzice
ze Szkoły Podstawowej nr 30
im. por. Michała Brzeskiego w Częstochowie

Częstochowa dn. 23.06.2021r



Data: 2021-07-08
RPW/29913/2021 P

Kuratorium Oświaty w Katowicach DELEGATURA W CZĘSTOCHOWIE	
Data wpl.	08-07-2021
Ilość załączników
Podpis

KURATORIUM OŚWIATY
W KATOWICACH
Delegatura w Częstochowie
ul. Sobieskiego 7
42-217 Częstochowa

PETYCJA
w sprawie nie łączenia klas IV w Szkole Podstawowej nr 30 im. por. Michała Brzeskiego w Częstochowie

O pomysłe połączenia klas IV dowiedzieliśmy się około miesiąc przed zakończeniem roku szkolnego. Dotychczas klasa III A liczyła 14 dzieci, a klasa III B 13 dzieci. Z informacji otrzymanych w szkole wiemy, że dołączyć ma jeszcze 2 uczniów, co dawałoby po połączeniu klas liczbę 29 uczniów w klasie IV.

Naszym zdaniem będzie to zdecydowanie zbyt liczna klasa. Nauka w tak dużej grupie jest dla nas niewyobrażalna, tym bardziej, że w klasie będzie uczeń z orzeczeniem o niepełnosprawności. Jeden z uczniów choruje na hemofilię typu B postać ciężka. Ponadto 6 dzieci ma orzeczenie z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i jeden uczeń pracuje z nauczycielem wspomagającym.

Obawiamy się o bezpieczeństwo naszych dzieci, ponieważ w tak licznej grupie może dochodzić do niekontrolowanych sytuacji zagrażających zdrowiu naszych dzieci. Zdajemy sobie sprawę jak trudno jest prowadzić lekcje w tak licznych grupach, a co dopiero kontrolować postępy uczniów.

Uczniowie mający problemy w nauce w tak licznej klasie będą zdani sami na siebie, ponieważ nauczyciele nie zawsze będą dysponować dla nich odpowiednią ilością czasu na zrozumienie materiału.

Ponadto zupełnie niezrozumiałym jest fakt łączenia klas w dobie panującej pandemii COVID-19.

Pytamy więc:

- Czy zasadnym jest łączyć klasy, a co za tym idzie gromadzić dzieci w małych salach w dobie Covid-19?
- Czy w ten sposób zostanie zabezpieczone dobro naszych dzieci, osób z nimi zamieszkujących, a także kadry pedagogicznej?
- Czy w ten sposób zostaną zachowane wszelkie rekomendacje dotyczące pandemii?

Uważamy, że planowane zamierzenie będzie miało traumatyczny wpływ na nasze dzieci. Mając na uwadze szeroko pojęte dobro dzieci zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego zamierzenia.

Wobec powyższego prosimy o poważne traktowanie dobra naszych dzieci, zapewnienie im przede wszystkim bezpieczeństwa i odpowiednich warunków kształcenia. Za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby z góry dziękujemy!

**RODZICE Z KLAS III A i III B
ze Szkoły Podstawowej nr 30 im. por.
Michała Brzeskiego w Częstochowie**